
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Яйская основная общеобразовательная школа № 3» 

(МБОУ «Яйская оош №3») 
 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 01.09.2023 г.                                                  № 316 
 
 
О функционировании центра образования  
естественно-научной и технологической  
направленности «Точка роста»  
в 2023-2024 учебном году 
 
 В целях реализации национального проекта «Образования», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018 г. № 16, в соответствии с приказом от 10.01.2022 г. № 11 «О 
создании центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» в МБОУ «Яйская оош №3» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР 
Будникову Ольгу Анатольевну. 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 
мероприятий по созданию на базе МБОУ «Яйская оош №3» центр образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», в 
следующем составе: 

- Дерюгина Олеся Геннадьевна, зам. директора по УВР; 
- Ефременко Ирина Александровна, учитель химии и физики; 
- Иванцова Юлия Игоревна, учитель биологии; 
- Цулявер Валентина Николаевна, учитель биологии. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор                                                                         О.В. Егорова  
 
С приказом ознакомлены:   
Будникова О.А.                                                    
Дерюгина О.Г. 
Ефременко И.А. 
Иванцова Ю.И. 
Цулявер В.Н. 


		2023-11-09T15:17:12+0700
	Егорова Ольга Владимировна




